Rodné číslo (IČO/DIČ)

Typ účtu  Standard  VIP2

Dále ve smlouvě označovaný(á) jako „Zákazník“

a

X-Trade  Brokers  Dom  Maklerski  Spółka  Akcyjna se  sídlem  ve  Varšavě,  ul.  Ogrodowa  58,  IČO: 
(REGON): 015803782, s akciovým kapitálem ve výši 4 500 000 PLN (slovy: čtyři miliony pět set tisíc polských 
zlotých),  registrovaná  Obvodním  soudem  pro  hlavní  město  Varšavu,  XX.  hospodářským  oddělením 
Vnitrostátního soudního rejstříku pod č. KRS 0000217580, v další části Smlouvy označené jen jako "X-Trade 
Brokers"; 

X-Trade Brokers je obchodníkem s cennými papíry (Makléřský dům) ve smyslu zákona z 29.